FAX 03-3512-3270

丸善出版（株） 殿             年  月  日

 コンテンツ利用変更届 (個人契約用)

            コンテンツ名：化学書資料館

     コンテンツの利用登録にあたり御社に届けた情報に変更が発生したので、
     下記の通り申請いたします。

変更の有無にかかわらず、＊印の項目は必ず記載してください。
また＊印の項目を変更される場合には、変更前、変更後それぞれご記入くださいますよう

お願いいたします。

シリアル番号＊

変更項目に○を

お付け下さい。 項目 変更後の情報

法人名
(法人の場合ご記入下さい)

部署名

氏名＊
（旧）

（新）

住所
〒

電話番号＊
（旧）

（新）

 メールアドレス＊

 パスワード

※メールアドレスを変更される場合、ユーザ ID も変更となるため、変更手続の期間(2-3 営業日)ご利用ができない場合

があります。なお、パスワードの変更についても同様となります。何卒ご了承ください。

※変更完了のお知らせは、ご登録のメールアドレスに送信させていただきます。

     ご不明の点がございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

丸善出版(株)化学書資料館担当

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-17 神田神保町ビル
TEL 03-3512-3260  FAX3512-3270

email: kagakusho_support@maruzen.co.jp